



امنیت، حاکمیت قانون و حقوق بشر

مساعدت در حصة ایجاد ظرفیت و تقویت بخشیدن حقوق



حقوق بشر - نیروهای کانادایی ©

یک کپتان کانادایی با یک سرباز افغان پلان های یک اپراسیون را بررسی میکنند.

کانادا با افغانستان در عرصه ایجاد و حفظ یک محیط امن که بر اصول حاکمیت قانون و ترویج و حفاظت حقوق بشر برای همه افغانستان بنیاد گذاری شده باشد کمک میکند.

آموزش نیروهای امنیت ملی افغانستان

با استفاده از تجربه ما در حصة انکشاف نیروهای امنیت ملی افغانستان، کانادا بیشتر از 950 مربی نیروهای کانادایی و پرسونل حمایتی را برای ماموریتی آموزش ناتو در افغانستان (NTM-A) جهت فراهم نمودن آموزش در عرصه های چون رهبریت، صحت، ترویج سواد، و مهارت های مسلکی اولیه برای سربازان اعزام میدارد. این فعالیت کانادا در کابل تمرکز و دو ساحة دوردست در هرات و مزار شریف را تحت پوشش قرار میدهد.

همچنان، کانادا تقریباً 45 تن از پولیس ملکی کانادایی را جهت فراهم نمودن آموزش و مربی وزارت داخله افغانستان و پولیس ملی افغانستان (ANP) اعزام میکند. ماموریت کانادا در حصة ایجاد ساختن ساختارهای نهادی نیرونیرو نیرومن و مؤثر، حمایت از اقدامات مؤثر علیه فساد اداری و بیشتر مسلکی ساختن ANP کمک میکند.

ماموریت آموزشی کانادا در افغانستان از هدف دولت افغانستان و جامعه بین المللی جهت انتقال مسئولیت امنیت افغانستان به افغانستان تا سال 2014 حمایت میکند. کانادا در حصة اعمار مجدد افغانستان به یک کشور خودکفا که حاکمیت بهتر، باثبات و امن تر داشته باشد تا بار دیگر پناه گاه برای تروریستان نباشد، با افغانستان متعهد است.

حقوق بشر و عدالت

یکی از اهداف کلیدی ما تقویت بخشیدن قابلیت افغانستان جهت دفاع از حقوق شان در حالیکه دولت افغانستان را جهت برآورده ساختن مسئولیت های حقوق بشر آن کمک میکند است. با علاوه نمودن بر سرمایه گذاری ما، کانادا کار خود را جهت تقویت بخشیدن حفاظت و ترویج حقوق بشر، و اعمار مجدد سکتور عدلیه با حمایت از ابتکارات هدفمن و آموزش در داخل وزارت عدلیه، با تمرکز ویژه بر نیازهای زنان، ادامه میدهد. کانادا همچنان تلاش های خود را برای ایجاد صلح پایدار و دیرپا در افغانستان، از طریق دیالوگ بین تمام سکتورهای جامعه افغانی به شمول زنان و گروه های آسیب پذیر، ادامه میدهد. به وسیله این تعهد کانادا از برنامه های که قانون محوه خشونت علیه زنان که در سال 2009 تصویب شد را تطبیق میکند حمایت می کند نهاد های حقوق بشر ملی را جهت ترویج حقوق برای تمام افغان ها کمک میکند و در صورت تخطی تحقیقات و عمل میکند.

